
 لبنان همچنان در کابوس 
عین‌الحلوه و انفجار

درگیری در اردوگاه عین الحلوه در شرق شهر صیدا 
لبنان همچنان ادامه دارد و ابعاد تازه‌ای پیدا کرده 

است و چندین انفجار نیز لبنان را لرزاند. 
خبرنگار النشره در صیدا گزارش داد که درگیری 
در اردوگاه عین الحلوه در چندین محور به ویژه 
محور حطین-جبل الحلیب با شدت تمام ادامه 
دارد.درگیری برای پنجمین روز متوالی میان 
عناصر جنبش فتح و گروه الشباب المسلم در 
اردوگاه عین الحلوه در شرق شهر صیدا ادامه یافت. 
از سوی دیگر گروههای اسلامی خواستار توقف این 
درگیری بیهوده در عین الحلوه شدند.گروههای 
اسامی بیان کردند: هر روز که از حوادث عین 
الحلوه می گذرد، ابعاد توطئه بیش از پیش آشکار 
می شود که جدیدترین آن حمله به ارتش لبنان و 
مناطق اطراف است که نشان می دهد آنانی که به 
این بازی کثیف روی آورده اند به دنبال وارد کردن 

ارتش لبنان به این درگیری هستند.
حماس در واکنش به ادعاهای اخیر درباره 
حمایت مقاومت از افراد مسلح در اردوگاه »عین 
الحلوه« تاکید کرد این اظهارات صرفاً ادعاهایی 
باطل و به نفع رژیم صهیونیستی است.حماس با 
اشاره به اینکه یکی از خبرنگاران اخیرا تصاویری 
منتشرکرده و جنبش‌های حماس، جهاد اسلامی و 
حزب‌الله را به حمایت از گروه‌های مسلح مستقر 
در اردوگاه عین الحلوه متهم کرده، گفت: »ما 
در جنبش مقاومت اسامی حماس این ادعاهای 
باطل و ساختگی را که در تعارض با سیاست‌ها و 
اعتقاداتمان است، رد می‌کنیم و آن را تلاش‌های 
دیرینه و جدید در راستای اقدامات مأیوسانه برای 
تخریب وجهه جنبش حماس و مقاومت فلسطین 
می‌دانیم«.در همین حال منابع لبنانی از شنیده 
شدن صدای انفجارهایی در مناطق مرزی این کشور 
با فلسطین اشغالی خبر می‌دهند.شاهدان عینی 
 اعلام کردند که جنگنده‌های رژیم صهیونیستی 

دیوار صوتی را شکسته اند.
این حملات در حالی صورت می گیرد که در ادامه 
مقابله با چنایات صهیونیست‌ها، سه اسیر فلسطینی 
در اعتراض به بازداشت اداری خود و با وجود 
نامساعد شدن شرایط جسمانی‌شان، همچنان به 
اعتصاب غذا در زندان‌های رژیم صهیونیستی ادامه 
و  الفسفوس«  می‌دهند.»سلطان خلوف«، »کاید 
»ماهر الاخرس« سه اسیر فلسطینی در زندان‌های 
رژیم صهیونیستی همچنان به اعتصاب غذای خود 

ادامه می دهند.

نیمچه گزارش

در پی تشدید اختلافات در اردوگاه معارضان دولت سوریه و نامزد شدن »هادی 
البحره« برای تصدی پست ریاست ائتلاف معارضان سوری، رئیس پیشین این 

ائتلاف، مرگ این تشکیلات را اعلام کرد.
نامزد شدن »هادی البحره« از چهره‌های اصلی مخالفان دولت بشار اسد و 
رئیس مشترک »کمیته قانون اساسی سوریه« برای تصدی پست ریاست ائتلاف 
معارضان سوری انتقادهای شدیدی را در پی داشته و اختلاف و چند دستگی در 

اردوگاه معارضان سوری را بیش از پیش آشکار کرد.
البحره )۶۴ ساله(، پیشتر نیز در سال ۲۰۱۴، ریاست گروه موسوم به »الائتلاف 
الوطنی لقوى الثورة والمعارضة السوریة« )ائتلاف ملی نیروهای انقلاب و معارضان 
سوری( را پس از »احمد الجربا« بر عهده گرفته بود اما روز گذشته اعلام شد که 

وی بار دیگر برای تصدی این پست نامزد شده است.  
»احمد معاذ الخطیب« رئیس پیشین ائتلاف معارضان سوری موسوم به »ائتلاف 
ملی مخالفان«، شب گذشته مرگ این ائتلاف را اعلام کرد و از وجود »یک تهدید 
شرم آور برای وادار کردن اعضای این ائتاف به رای دادن به نفع یک رهبری 

تحمیلی« خبر داد.
وی طی پستی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی »ایکس« )توییتر 
سابق(، نوشت: »سوری‌ها ثبت کنند که در روز یکشنبه ۱۰ سپتامبر ۲۰۲۳، 
آنچه ائتلاف مخالفان سوری نامیده می شد، مُرد، زیرا سوری‌ها آن را به صورت 
مردمی و ملی دفن کردند و بر بزدلی سیاسی، فرصت طلبی و معامله کردن آن 

با آزادی مردم ما، لعنت فرستادند«.
الخظیب در ادامه بیانیه‌ای از »نصر الحریری« رئیس سابق هیأت‌ مذاکراتی 
مخالفان دولت سوریه منتشر کرد که بیانگر اختلافات زیاد در میان اعضای 
ائتلاف در پی نامزد شدن »هادی البحره« برای ریاست جدید این تشکیلات 
است.الحریری با اشاره به دخالت ترکیه در روند تصمیم‌گیری‌های ائتلاف 
مخالفان  اذعان داشت: »ما ترکیه را دوست داریم، اما اولین طرفی که باید 
سرزنش شود، نهادهای تشکیلاتی انقلاب هستند که این فضای بزرگ را برای 

دخالت در امور داخلی ما باز کرده‌اند«.
وی افزود که  نحوه برخورد متحدان با نهادهای مخالفان سوری »ناشایست« 
است و یک گروه مسلط در داخل ائتلاف مخالفان  وجود دارد که کانال‌های 
ارتباطی با خارج را کنترل می‌کند. این گروه با این سیاست »نبردهایی را برای 
تسویه حساب، افزایش نفوذ و مقابله با مخالفان در داخل ائتلاف  ایجاد می‌کند«.

پیشتر، »فاتح جاموس« موسس جریان موسوم به »طریق التغییر السلمی« 
)مسیر تغییر مسالمت‌آمیز( و از نیروهای معارض سوری نیز در گفت‌وگو با 
المیادین، از فروپاشی ائتلاف معارضان سوری سخن گفته بود و بر ضرورت 
گفت‌وگو و مذاکره مخالفان با بشار اسد، رئیس جمهور سوریه برای رسیدن به 
یک افق روشن تاکید کرده بود. وی اعتراف کرده بود: ائتلاف مخالفان سوری 
به ویژه آن‌که از قوانین بین‌المللی پیروی می‌کند، امروز در درجه بالایی از 
تجزیه و ازهم‌پاشیدگی قرار دارد. فعالیت مخالفان سوری از سال ۲۰۱۱ تا امروز 

همزمان با تضعیف قوانین بین‌المللی و گسترش فعالیت قدرت سیاسی )دمشق( 
با ائتلاف‌های خارجی به ویژه روسیه و ایران کاهش یافته است.

لازم به ذکر است دولت سوریه نامه‌ای را به دبیرکل سازمان ملل و رئیس 
شورای امنیت ارسال و طی آن تأکید کرد که آمریکا و مزدوران تروریست آن 
همچنان به نقض حاکمیت ملی و غارت منابع این کشور ادامه می‌دهند. وزارت 
خارجه سوریه در این نامه تاکید کرد که مقامات آمریکایی در قبال این سرقت‌ها 
باید پاسخگو باشند و دولت واشنگتن باید غرامت خسارات وارد شده به سوریه 
را بپردازد. دمشق همچنین خواستار پایان دادن به حضور غیرقانونی نیروهای 
اشغالگر آمریکایی و بازگرداندن مناطق اشغالی و میدان‌های نفتی و گازی به 
دولت سوریه شد.وزارت امور خارجه سوریه در ادامه این نامه خواستار پایان 
دادن به اقدامات تهاجمی و نقض شدید اصول حقوق بین‌الملل و مفاد منشور 
سازمان ملل متحد توسط آمریکا و نیروهای نظامی آن شد که به طور غیرقانونی 
در بخش‌هایی از خاک این کشور و به ویژه در شمال شرقی و در منطقه التنف 

واقع در جنوب شرق سوریه حضور دارند.
این وزارتخانه خاطرنشان کرد: آمریکا و ابزارهای آن از جمله گروه‌ها و شبه 
نظامیان تروریستی همچنان به نقض حاکمیت ملی و غارت ثروت و منابع 
استراتژیک سوریه ادامه می‌دهند تا آثار اقدامات تحمیلی یک جانبه و غیرقانونی 
را تشدید کنند و سوری‌ها را از برخورداری از قابلیت‌های میهن خود محروم 

کنند و درد و رنج آنها را افزایش دهند.
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بحران قفقاز در حالی این روزها شدت گرفته است که 
در اشتباهی محاسباتی که به تشدید درگیری منجر 
می‌شود باکو به توسعه روابط با صهیونیست‌ها روی 
آورده و ارمنستان نیز دلبسته وعده‌های غرب شده است. 
با گذشت چند روز از سفر دستیار الهام علی اف به 
فلسطین اشغالی و دیدار او با مشاور امنیت داخلی 
رژیم صهیونیستی، سفر وزیر کشاورزی کابینه بنیامین 
نتانیاهو به باکو خبرساز شده است.رسانه‌های جمهوری 
آذربایجان خبر دادند که »آوی دیختر« وزیر کشاورزی 
رژیم صهیونیستی و الهام علی اف به صورت ویدئو 
کنفرانسی درباره روابط دوجانبه تل‌آویو و باکو رایزنی 
کردند.به روایت این رسانه دولتی جمهوری آذربایجان، 
الهام علی اف و آوی دیختر تاکید کردند سفر خرداد 
ماه »اسحاق هرتزوگ« رئیس رژیم صهیونیستی به 
باکو به تقویت روابط دوجانبه کمک کرد.رئیس‌جمهور 
جمهوری آذربایجان و وزیر کشاورزی رژیم صهیونیستی 

ضمن اشاره به سفر چند روز قبل »حکمت حاجی اف« 
دستیار علی اف به فلسطین اشغالی و دیدار او با »تساحی 
هانگبی« مشاور امنیت داخلی رژیم صهیونیستی، بر 
اهمیت افتتاح سفارت باکو در تل‌آویو تاکید کردند.این 
رسانه جمهوری آذربایجان افزود، رئیس‌جمهور این کشور 
و وزیر کشاورزی رژیم صهیونیستی »ابراز اطمینان کردند 
که سفر آوی دیختر به تعمیق همکاری‌ها در زمینه 
کشاورزی کمک خواهد کرد«. این دیدار در حالی است 
که باکو امید دارد تا از ظرفیت‌های رژیم صهیونیستی 

علیه ارمنستان برخوردار شود
در نققطه مقابل در حالی طی هفته‌های اخیر حمایت 
اروپا، آمریکا و ناتو از ارمنستان، این کشور را به رویکرد 
تقابلی به جای گفت و گو سوق داده است که یک مقام 
بلند پایه نظامی ارمنستان گفت، خطر تشدید تنش با 
باکو همیشه وجود دارد و باید اقداماتی انجام گیرد تا این 

تنش به عملیات نظامی بزرگ تبدیل نشود.

اشتباهات محاسباتی قفقازی‌ها

باکو در آغوش صهیونیست‌ها، ایروان دلبسته غرب
شاه مغرب در اقدامی قابل توجه، هم تماس تلفنی 
رئیس جمهور فرانسه برای تسلیت به رباط را رد کرد 

و هم کمک‌های پاریس برای زلزله‌زدگان را نپذیرفت.
 مغرب که از روز جمعه با تبعات زلزله ویرانگر دست 
و پنجه نرم می‌کند، کمک‌های فرانسه را نپذیرفته و 
شاه این کشور نیز تماس تلفنی »امانوئل مکرون« رئیس 

جمهور فرانسه را پاسخ نداده است.
به گزارش روزنامه مغربی »الصحیفه«، دو منبع مطلع 
گفتند که »محمد ششم« شاه مغرب تماس تلفنی 
امانوئل مکرون در روز شنبه را که برای عرض تسلیت 
جهت کشته شدگان زلزله و پیشنهاد کمک‌های پاریس 
در خصوص جست‌وجوی مفقودان و نجات بازماندگان 
بوده، پاسخ نداده است.الصحیفه نوشت، طبق گفته منابع 
مطمئن، ماکرون زمانیکه در هواپیما و در مسیر عزیمت 
به محل برگزاری اجلاس سران گروه ۲۰ در نیودلهی 
)پایتخت هند( بود، خواستار صحبت با محمد ششم شاه 

مغرب شد اما شاه تماس او را قبول نکرد. همین امر 
سبب شد تا مکرون در شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر 
سابق( ضمن ابراز همدردی با مغربی‌ها بنویسد »همه 
ما بعد از زلزله‌ شدیدی که مغرب را لرزاند، اندوهگین 

باشیم. فرانسه برای ارائه کمک‌های اولیه آماده است«.
این روزنامه مغربی نوشت، این مسئله به رد تماس تلفنی 
مکرون محدود نماند و رباط تا الآن کمک‌های پاریس را 
هم نپذیرفته است. »مقامات مغربی همه درخواست‌های 
فرانسه برای ارائه کمک در فرآیند نجات و یا اعزام تیم‌های 
متخصص در جست‌وجوی قربانیان تحت آوار در مناطق 
زلزله زده در منطقه الحوز را نادیده گرفته‌اند«.الحصیفه 
نوشت: »با وجود پیام‌های متعددی که مقامات مغرب از 
همتایان فرانسوی خود - چه از سازمان‌های وابسته به 
دولت چه از سازمان‌های جامعه مدنی - برای ورود به 
عملیات کمک‌رسانی دریافت کرده‌اند، مقامات مغربی همه 

این درخواست‌ها از جانب فرانسه را نادیده گرفته‌اند.

شاه مغرب تلفن مکرون را جواب نداد

روزهای سیاه فرانسه در آفریقا

گزارش
تشدید اختلافات در اردوگاه مخالفان و حامیانشان آشکار ساخت 

مرگ ائتلاف معارضان سوری

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شخص ورشکسته 
آقای حسین صفایی و به عنوان نماینده هیأت  بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش 
اموال شخص ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1402/07/15 
روز شنبه ساعت 9صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان 
مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری کل استان ، طبقه اول ، 

واحد یک اقدام نماید.
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1- شارژر فندکی D880 و سونی E250 کامل, 800    عدد  2- کیف کمری موبایل 
سایز بزرگ, 901 عدد   3- شارژر ایسوز, 77      عدد  4- شارژر تبدیل دار همه کاره نوکیا, 
48  عدد   5-  شارژر همه کاره   107 عدد   6- قاب اصلی1800, 19 عدد   7-  قاب اصلی 
N73, 10 عدد   8- قاب اصلی6233  12 عدد   9-  قاب اصلی561, 15 عدد   10- قاب 
 16 ,N311 01, 14 عدد   12- قاب اصلی-C6,C6 14 عدد  11-  قاب اصلی ,N81 اصلی
عدد  13- قاب اصلی نوکیا و سونی, 15 عدد 14- قاب اصلی X6,X3, 15 عدد  15- قاب 
 82 ,D880 15 عدد   17-  قاب اصلی ,E250 اصلی 1616 ,  10 عدد   16- قاب اصلی
عدد   18-  قاب اصلی  3120  12  عدد 19- قاب اصلی 5230-563018 عدد  20- 
قاب اصلی  5530-5610 15 عدد  21-  قاب اصلی KJ800,KU990, 12 عدد   22-  
 11 ,W350 11 عدد   24- قاب اصلی ,N70 قاب اصلی 6730  17  عدد  23- قاب اصلی
عدد    25- قاب اصلی C2, 12 عدد   26- قاب اصلی T700,S500, 23 عدد   27- کربی, 
16 عدد   28-  قاب اصلی5310, 27 عدد  29- قاب اصلی C2760-2600, 15 عدد  
30-  قاب اصلی N95, 7 عدد   31- قاب اصلی 3500-3110 7 عدد    32-   قاب اصلی 
K310, 13 عدد    33-   قاب اصلی6131 11 عدد   34-  قاب اصلی سونی, 15 عدد   
35- قاب اصلی N100, 12 عدد   36-  قاب اصلی S500,C2, 24 عدد  37- قاب اصلی 
 ,K800 29 عدد   39-  قاب اصلی ,N70,1800 30 عدد   38- قاب اصلی ,S300 فلزی
16 عدد   40-  قاب اصلی S120,C5,D900,W810, 33 عدد  41- هندزفری اصلی نوکیا, 
 ,E250 13 عدد   42- هندزفری اصلی سونی ریموت دار, 62 عدد   43- هندزفری اصلی
38 عدد  44-  هندزفری چینی, 38 عدد  45- قاب اصلی 5700, 7 عدد   46-  قاب اصلی 
E1080, 12 عدد  47- قاب اصلی 5030, 8 عدد  48- قاب اصلی G72, 13 عدد  49-  
 12 ,N95 13 عدد  51- قاب اصلی ,K850 قاب اصلی 1203, 14 عدد  50-  قاب اصلی
عدد  52- قاب اصلی 5320, 18 عدد   53-  قاب اصلی 5570, 10 عدد   54- قاب اصلی 
K810, 12 عدد   55-  قاب اصلی 2710, 14 عدد   56-  قاب اصلی 308, 15 عدد   
57- قاب اصلی W995, 17 عدد   58-  قاب اصلی K550, 11 عدد   59-  قاب اصلی 
K770, 5 عدد   60- قاب اصلی S302, 16 عدد   61- قاب اصلی N70, 20 عدد   62-  
 5 ,N79 25 عدد  64-  قاب اصلی ,K1000 29 عدد   63-  قاب اصلی ,X3 قاب اصلی
عدد  65- قاب اصلی N81, 10 عدد   66- قاب اصلی KP100, 16 عدد   67-  قاب اصلی 
N70, 19 عدد  68- قاب اصلی 5200, 14 عدد 69-  قاب اصلی N106, 13 عدد   70-  
 30 ,K810 13 عدد  72- قاب اصلی ,N86 قاب اصلی 5660, 16 عدد  71-  قاب اصلی
عدد 73- قاب اصلی K300, 45 عدد  74-  قاب اصلی K770, 26 عدد   75- قاب اصلی 
N100, 33 عدد   76- قاب اصلی KJ800, 10 عدد   77- قاب اصلی 5200, 10 عدد  
 13 ,N95 13 عدد  80-  قاب اصلی ,E66 12 عدد   79- قاب اصلی ,V3 78- قاب اصلی
عدد  81- قاب اصلی N6303, 22 عدد   82-  قاب اصلی 1203, 25 عدد  83-  قاب 
اصلی N73, 30 عدد 84 - قاب اصلی, 154 عدد  85- هندزفری بلوتوث, 1 عدد   86-  
کیف آویز برچسب و زیپ دار برزنتی, 121 عدد   87-  شارژر فندکی, 84 عدد   88-  کیف 
کمری بزرگ برزنتی, 158 عدد   89-  شارژر فندکی جور, 1600 عدد   90-  گارد آفیس, 
675 عدد   91-  گارد اصلی, 194 عدد  92-  گارد ژله ای ریمکس, 813 عدد  93- گارد 
ژله ای طرح دار, 80 عدد  94-  گارد ژله ای آیینه ای, 84 عدد   95-  گارد ژله ای نگین 
دار, 268 عدد   96- گارد PEFET جنس سخت, 18 عدد   97- گارد ریمکس جنس سخت, 
21 عدد   98-  گارد ژله ای چرمی, 561 عدد   99-  گارد آیینه ای, 525  عدد   100- قاب 
نوکیا, 1790 عدد  101-  برچسب بوف, 7630 عدد   102-  قفسه, 37 عدد   103-  ام 
دی اف دیواری شیاردار, 7 عدد   104- سبد فلزی ظرفیت بالا, 16طبقه عدد   105 - سیخ 
رگال)تقریبی(, 340 عدد   106- صندلی مبلی اداری, 3 عدد   107- پنکه پایه دار سانی, 
1 عدد  108-- اسپیکر فلش خور طرح رادیوچراغ قوه دار همراه میکروفون مدل 
  NS179U52 عدد 109- اسپیکر فلشخور طرح رادیو چراغ قوه دار مدل   NS150U-K
 078U-REG 65 عدد  110- اسپیکر فلش خور طرح رادیودیجیتال ضبط صدا دار مدل
   199U-REG- NS 4 عدد 111-  اسپیکر فلش خور طرح رادیو ضبط صدا دار مدل  - NS
 31 108U-REG- NS 69 عدد 112- اسپیکر فلش خور طرح رادیو ضبط صدا دار مدل
عدد 113- اسپیکر 2 تکه لبتاپی مدل XP-SU40    12 عدد114-  اسپیکر فلش خور 
-KN 045 71 عدد 115- اسپیکر طرح رادیو چراغ قوه دار مدلU- NS طرح رادیو مدل

 37   NS089U -REG 205   17 عدد  116-  اسپیکر چراغ قوه دار ضبط صدا مدلURT
عدد  117- اسپیکر رقص نور ایستاده طرح شفاف مدل GHW-J9     6 عدد 118- 
اسپیکر رقص نور ایستاده طرح شفاف مدل GHW-J15  1 عدد 119-  اسپیکر فلش خور 
 2  J30 4 عدد  120- اسپیکر فلش خور بلوتوث دار مدل  BH11 مدل AUX بلوتوث
عدد  121-  اسپیکر فلش خور بلوتوث دار مدل NFC  2 عدد  122- اسپیکر فلش خور 
بلوتوث دار طرح ساعت رومیزی مدل 168  2 عدد  123- اسپیکر فلش خور بلوتوث دار 
-WM 7361  3 عدد  124- اسپیکر فلش خور طرح بیتس مدل-JHW سایز بزرگ مدل

 21   322-N16 1300   18 عدد  125-  اسپیکر فلش خور بلوتوث دار طرح بیتس مدل
   NS153U-REG عدد  126- اسپیکر طرح رادیو رقص نوردار فلش خور و ضبط صدا مدل
53 عدد  127- اسپیکر میکروفون دار ضبط صدا مدل MX-MRS0805BTA  4 عدد  
128- اسپیکر فلش خور بلوتوث دار طرح ساعت رومیزی مدل J18   16 عدد  129- 
اسپیکر فلش خور بلوتوثی مدل 321    3 عدد  130- اسپیکر فلش خور رقص نوردار 
   S920 6 عدد  131- اسپیکر فلش خور بلوتوث و رقص نوردار مدل   S327 بلوتوثی مدل
1 عدد  132- اسپیکر فلش خور بلوتوث و رقص نوردار مدل Q600   2 عدد  133- 
اسپیکر فلش خور بلوتوث و رقص نوردار مدل RC-1032   2 عدد 134-  اسپیکر فلش 
خور بلوتوث و رقص نوردار مدل NQ-2014   2 عدد  135- اسپیکر فلش خور بلوتوث 
   XC-Z2 85   3 عدد  136- اسپیکر فلش خور بلوتوث دار مدلB-C دار طرح باکس مدل
1 عدد 137-  اسپیکر فلش خور بلوتوث دار طرح بیتس مدل B21    1عدد  138-  
اسپیکر فلش خور بلوتوث و رقص نوردار مدل S930    1عدد 139-  اسپیکر ولوم دار 
کامپیوتر 2 باند مدل S65    11 عدد  140- اسپیکر میکروفون اکو دار با کیف مدل 
KGB08   40 عدد  141- اسپیکر بلوتوث هوکو مدل BSV     13 عدد  142- اسپیکر 
بلوتوث دار رم خور رومیزی   9عدد  143-  اسپیکر فلش خور بلوتوث هوکو سایز بزرگ 
مدل S6   33 عدد  144- پاور بانک بیلتونگ چراغ دار بزرگ 23400میلی آمپر   33 عدد  
145- آباژور اسپیکردار فلش و رم خور مدل WS-301   8 عدد 146- اسپیکر فلش 
خور طرح رادیو بلوتوث و ضبط صدا مدل 166U-BT-NS   8 عدد  147- اسپیکر طرح 
رادیو با چراغ مطالعه مدل 207U-NS    6 عدد 148- اسپیکر طرح رادیو رقص نور و چراغ 
قوه دار مدل 168U,163U,153U,136U-NS   37  عدد  149- اسپیکر طرح رادیو 
فلش خور مدل PX136    42 عدد  150- اسپیکر چراغ قوه دار و فلش و رم خور مدل 
122U,NS189U   47 عدد 151- اسپیکر طرح رادیو دیجیتال ضبط صدادار مدل 
    7171-NS 72 عدد  152- اسپیکر طرح رادیو فلش خور با میکروفون مدل   NS086U
64 عدد  153- اسپیکر طرح رادیو فلش خور مدل PX56UR   38 عدد  154- باند 
اسپیکر رادیو 5 موج فلش خور و ضبط صدا مدل PX002REG    11 عدد  155- اسپیکر 

طرح رادیو قدیمی کنترل دار فلش خور و بلوتوث بزرگ   1 عدد  156- اسپیکر بلوتوثی 
کوچک مدل YX,X63    1 عدد  157- باند فلش و رم خور استوانه ای مدل S32    1 عدد  
158- پاور بانک ودافون 13000 میلی آمپر   10 عدد 159- پاور بانک ودافون 8000 
میلی آمپر   12 عدد  160-  پاور بانک ریمکس 10000 میلی آمپر   1 عدد  161-  پاور 
بانک هوکو 5200 میلی آمپر   8 عدد  162- پاور بانک هوکو فلزی 12000 میلی آمپر  16 
عدد  163- پاور بانک هوکو فلزی 6000 میلی آمپر   20 عدد  164- پاور بانک هوکو فلزی 
300000 میلی آمپر   9 عدد  165-  پاور بانک هوکو فلزی 20000 میلی آمپر   10 عدد  
166- پاور بانک هوکو ال سی دی دار 200000 میلی آمپر, 10 عدد 167- پاور بانک 
هوکو ال سی دی دار 10000 میلی آمپر, 19 عدد  168-  پاور بانک ودافون 40000 میلی 
آمپر, 9 عدد  169-  پاور بانک ودافون 12000 میلی آمپر, 3 عدد  170-  پاور بانک 
ودافون 20000 میلی آمپر, 1 عدد171 - پاور بانک ودافون فلزی 14000 میلی آمپر, 12 
عدد 172- پاور بانک ودافون فلزی 11000 میلی آمپر, 9 عدد  173- پاور بانک ال سی 
دی دار 10000 میلی آمپر, 11 عدد 174- پاور بانک هوکو 13000 میلی آمپر, 33 عدد  
175-  پاور بانک بیلتونگ بزرگ طرح چراغ 15600 میلی آمپر, 19 عدد   176- پاور بانک 
فندکی ماشین مدل M-CC PBQ, 6  عدد   177- پاور بانک ونوس 12000 میلی آمپر, 
14 عدد 178- پاور بانک هوکو ال سی دی دار 15000 میلی آمپر, 10 عدد 179- پاور 
بانک هوکو ال سی دی دار 20000 میلی آمپر, 5 عدد  180- پاور بانک پرادو 10000 
میلی آمپر, 1 عدد  181-  پاور بانک بیلتونگ ال سی دی دار 6000 میلی آمپر, 3 عدد 
182- پاور بانک بیلتونگ 1560 میلی آمپر, 1 عدد  183- پاور بانک ودافون 8000 میلی 
آمپر, 4 عدد  184- پاور بانک ودافون 10000 میلی آمپر, 5 عدد  185- پاور بانک طرح 
فلاپی ریمکس 5000 میلی آمپر, 1 عدد 186-  پاورر بانک پرادو طرح ال سی دی 10000 
میلی آمپر, 9 عدد  187- پاور بانک بیلتونگ 5200 میلی آمپر, 12 عدد 188- پاور بانک 
بیلتونگ 6600 میلی آمپر, 7 عدد         189 - پاور بانک بیلتونگ 10000 میلی آمپر, 8 
عدد 190- پاور بانک هوکو 7000 میلی آمپر, 8 عدد 191- پاور بانک هوکو 10000 میلی 
آمپر, 6 عدد  192-  پاور بانک هوکو اندروید همراه با تبدیل آیفون  5000میلی آمپر, 20 
عدد  193- پاور بانک بیلتونگ 1560 میلی آمپر, 27 عدد  194- پاور بانک 2 پورت 
سامسونگ, 6 عدد  195-  ویترین ام دی اف 3 طبقه پایه دار, 7 عدد  196- ام دی اف 

دیواری شیاردار, 7 عدد  197- سیخ رگال, 140 عدد .
ب- شرایط شرکت در مزایده:

1( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده اموال و تجهیزات مبلغ 5/086/000/000 
ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور به عهده خریدار است. 
2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری شماره 
0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران 
واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت در بسته و با ذکر جمله 
مربوط به مزایده اموال ورشکسته آقای حسین صفایی مشخصات کامل و محل اقامت 
پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1402/07/15 به اداره 
تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان 
شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 
صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد 
آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا 
قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده 
و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده 
پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد 
مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد 
مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و 
ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده 
با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید./تاریخ چاپ :  سه شنبه 1402/06/21 

روزنامه سیاست روز
دکتر امین فلاح
 معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان
مازندران

آگهی مفقودی
برگ سبزوکارت خودروسواری پژو 206 نقرآبی رنگ مدل1382 به شماره موتور 
FSJ54428925   و شاسی IN -82627003   و       شماره انتظامی   364ط 93- ایران 

30   -  بنام فرشته یوسفی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
***************************************************

برگ سبز وبرگ فروش)سند کمپانی (خودروسواری دوو سی یلو دودی متالیک 
مدل1379 به شماره موتور 782449و شاسی IR78165012344 و   شماره انتظامی   
456ن 77- ایران 21  -  بنام محمد رضا قاسم دخت    مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.
***************************************************

برگ سبز ، برگ فروش)سند کمپانی( وکارت  موتورسیکلت کویر  200 قرمز  
رنگ مدل 1401به شماره موتور 433123  و شماره تنه00693      با شماره انتظامی    
42138 -ایران 146 - به نام امیر حسین هاشمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.
***************************************************

شاسی   شماره  ببه  پیکان  وانت  خودروی  مالک  خزان  محمد  اینجانب 
NAAA46AA1DG385325 به شماره موتور114F0045592 به علت فقدان اسناد 
فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام لذا چنانچه  هرکس ادعایی 
درمورد خودروی مذکور دارد ظرف 10روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در 
کیلومتر 14جاده مخصوص تهران کرج شهرک پیکانشهر ساختمان سمندطبقه 1 مراجعه 
نماید.بدیهی است پس از انقضای مهلت مذبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهدشد.

پارس آباد مغان
***************************************************

سه عدد حواله بانکی بانک تجارت به نام اعظم کاظمی فرزند حبیب الله به شماره 
ملی 0065864263 جمعا به مبلغ سی میلیون تومان مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است. 7713 )دماوند(
***************************************************

Vin- شاسی   شماره  به  پراید  سواری  سبز  برگ  و  مالکیت  سند 
NUM;IRPC7411V05038200 به  شماره موتور  00774362 به شماره پلاک  

123ج59 ایران 72 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد . گرگان
***************************************************
مفقودی سند  و فاکتور فروش خودرو

سند و فاکتور خودرو- ام وی ام تیپ 530 مدل 95 به رنگ 
مشکی متالیک و شماره نیرو انتظامی  92-359س57  و شماره موتور 
033717  و شماره شاسی 1033888 بنام آقای سید محسن شرافت 
با کدملی 0793434971 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شخص 
ورشکسته آقای حسین صفایی و به عنوان نماینده هیأت  بستانکاران در نظر دارد نسبت 
به فروش اموال شخص ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1402/07/08 شنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی 
ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری کل استان  

، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید./
الف- اموال موضوع مزایده به شرح ذیل:

1- باند میرند کنترل و میکروفوندار مدلMA166 5 عدد  2-  باند12 اینچ 
میرند کنترل و میکروفون بیسیم مدلMR115 7 عدد   3-  پک پلاستیکی 20کارتن 
200کیسه   4-   باند 8 اینچ میکروفون بیسیم مدل MB116 2 عدد  5-   باند 8اینچ 
میکروفون دار بیسیم کنترلی SL8 8 عدد   6- باند 12 اینچ چمدانی میکروفوندار 
  BK777بیسیم کنترلی  8 عدد    7- باند چمدانی میکروفون دار سیمی و کنترلی مدل
8 عدد   8-  هندزفری پکدار هوکو مدل M10  24 عدد  9-  اسپیکر بلوتوثی طرح 
بیتس مدل J2176 20 عدد  10-  اسپیکر بلوتوثی ضدآب هوکو مدل B63  4عدد   
  E4 2 عدد   12-  هندزفری بلوتوثی هوکو ریموت دار مدل B64 11-  اسپیکر بلوتوثی
عدد27   13- هندزفری پکدار سیمی هوکو 33 عدد   14-  هندزفری همراه با داکت 
شارژ مدل BC2 27 عدد  ، 15- هندزفری بلوتوثی مدل E9وBE1وE1   103 عدد   
16-  هندزفری بلوتوثی هوکو 22 عدد  17-  کمد دو درب MDF  5 عدد   18- یخچال 
کوچک مدیا 1 عدد   19-  میز اداری MDF و صندلی گردان  3 عدد   20-  صندلی 
راحتی  4 عدد 21- هالوژن  2 عدد   22- چای ساز  1 عدد  23- کلمن  1 عدد  
24-  هلدر شیشه ای موبایل  253 عدد  25- سیخ رگال  118 عدد  26- هندزفری 
بلوتوثی جبرا  2 عدد   27-  هدست بلوتوثی نیا 1 عدد   28- کپسول آتشنشانی 1 عدد   
29- کله شارژر 2 آمپر ال دی 1 عدد   30-  فن بزرگ 75 در 75  1 عدد   31-  کیف 
سی دی 14 عدد   32-  هندزفری پکدار ال  12 عدد   33- هندزفری پکدار طلقی 
استار  84 عدد  34-  هندزفری پکدار فیلیپس  94 عدد  35- هندزفری پکدار 
آیفون  55 عدد   36- فن لبتاپ  1 عدد   37-  باند مدل M117  2 عدد  38 - باند 
مدل M116  2 عدد   39-  باند مدل MR166  3 عدد   SL  -40 08   2 عدد   
 3   MR115 1 عدد  42-  باند 12 اینچ بزرگ مدل   K8 15 41-  باند خیلی بزرگ
عدد    43- 12راهی برق کالکتر و هاب دار   59 عدد   44-  اسکوتر برقی  8 عدد   
45-  باند مدل MA80,BK777,K1012,MR106   4 عدد FM -46 پلیر ماشین 
62عدد   47- کابل شبکه 1 متری  27 عدد    48-  هولدر جکدار ماشین  54 عدد  49-  
کابل شبکه 2 متری   19 عدد   50-  کابل شبکه 5 متری   4 عدد  ،   51-  کابل شبکه 
30 متری  1 عدد   52-  کابل شارژ اندروید  40 عدد   53- کابل شارژ معمولی  154 
عدد   54-  سیم برق رادیو  4 عدد   55-  پنکه تبدیل اندروید  210 عدد   56- پنکه 
تبدیل آیفون  123 عدد   57- موس پد  127 عدد   FM  -58 پلیر دو کنترله پاپونر 
84 عدد   59-  کابل شارژ هوکو پکدار کاغذی  526 عدد   60- دانگل بلوتوث ونوس  
163 عدد  61-  ست تبدیل سیمکارت با سوزن  199 عدد  62- کابل شارژ پکدار 
کاغذی سامسونگ  303 عدد  63-  کابل ال دی نیو و USB  54 عدد   64-  کابل پهن 
1متری 117عدد و کابل دوسر 1.5متری USB  50 عدد   65-  کابل شبکه 1و2و5و15 
متری  35 عدد  66- کابل شبکه 10متری  2 عدد    67- کابل شبکه 5 متری 21 عدد   
68- کابل آیفون پکدار هوکو و هوکو X2  201 عدد   69- کابل 3 متری ریمکس آیفون  
18 عدد    70- کابل 3متری آیفون بیلتونگ  5 عدد  71- کابل تبدیل IUX آیفون 7 
پکدار اصلی شرکتی پلمپدار  149 عدد   72- کابل دوکاره بیلتونگ آیفون و اندروید  
57 عدد   73-  تبدیل IUX و شارژر همزمان آیفون 7   177 عدد   74- کابل آیفون 
هوکو X2   67 عدد   75- کابل 2متری آیفون گری لین  1 عدد   76-  کابل ریمکس 
آیفون  12 عدد   77- کابل اورجینال آیفون پلمپ شرکتی  26 عدد   78-  کابل 
ودافون آیفون  19 عدد   79-  کابل 4 کاره بیلتونگ  6 عدد   80- کابل آیفون ونوس  
 7  C به تایپ USB 4 عدد   81- کابل 2 متری آیفون ریمکس  3 عدد   82-  تبدیل
عدد  83- تبدیل USB به اندروید  40 عدد   84- مبدل HDMI سه به یک  5 عدد   
85-  تبدیل هارد لبتاپ آچاردار  5 عدد   86- تبدیل USB به DJA  1 عدد   87-  رم 
ریدر همه کاره مخصوص گوشی  2 عدد   88- کارت لن به USB   2 عدد   89-  هاب 4 
 HDMI کاره ونوس   3 عدد   90-  بست سیم بسته 4 تایی  2 عدد   91- تبدیل مینی
به VJA   1 عدد  92- کارت TV لبتاپ   2 عدد   93-  تبدیل USB به سریال  1 عدد   
94-  میز فن تاشو لبتاپ  1 عدد   95- فن بدون پروانه  6 عدد   96-  شارژ رومیزی 
هوکو پایه دار  6 عدد  97 - کابل اندروید در باکس سیم جمع کن  67 عدد  98- تبدیل 
چراغ قوه به آیفون  45 عدد  99-  تبدیل چراغ قوه به اندروید  59 عدد   100- شارژر 
فندکی 2 پورت پکدار اصلی  132 عدد   101- کاور لبتاپ ژله ای مخصوص لنوو  1 
عدد   FM  -102 بازویی ودافون کنترل دار  405 عدد   103- پنکه رومیزی ریمکس 
 2  HDMI گردان  1 عدد   104- کیف لبتاپ چرمی  2 عدد   105-  کابل 5و10 متری
عدد   106-  کیف مخصوص آیفون 3 عدد  107- میز فن لبتاپ  1 عدد   108-  تبدیل 
HDMI به سریال و تبدیل سریال به سریال  2 عدد   109-  تبدیل HDMI  و 
تبدیل HDMI با صدا  46 عدد   110-  شاط کنترل منوپاد   15 عدد   111-  باطری 
سکه ای 1632   1 عدد  112-  بزرگ کننده تصویر محدب رومیزی گوشی   10 عدد   
113- تبدیل 2 به 2    1 عدد   114- کابل مغناطیسی سونی   72 عدد  115-  هولدر 
ماشین   135 عدد   116- کنترل FM   352 عدد  117-  کنترل FM فرمانی   8 عدد   
FM -118 پلیر فرمانی ماشین  21 عدد   119- دوربین ضبط تصویر ماشین   4 عدد   
120-  ویترین ام دی اف سه طبقه پایه دار   3 عدد   121-  ام دی اف دیواری شیاردار   

8 عدد   122- سیخ رگال300 عدد   123 - ام دی اف دیواری شیاردار  7 عدد .
ب- شرایط شرکت در مزایده:

فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده اموال و تجهیزات مبلغ   )1
3/759/530/000 ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم 
مذکور به عهده خریدار است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را 
نقداً به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی 
ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در 
پاکت در بسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال ورشکسته آقای حسین صفایی 
مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا 1402/07/08 شنبه 
ساعت 10 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش 
خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 
4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه 
مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را 
پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به 
پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت 
وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام 

خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت 
بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 تماس 

حاصل نمائید.
تاریخ چاپ :  سه شنبه 1402/06/21 روزنامه سیاست روز

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شخص ورشکسته 
آقای حسین صفایی و به عنوان نماینده هیأت  بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش 
اموال ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1402/07/09 
یکشنبه ساعت 10  صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، 
خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری کل استان 

مازندران ، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
 الف - اموال موضوع مزایده به شرح  ذیل :

1- هندزفری XESIDO  262 عدد 2- هدست هوکو سیمی پک بزرگ 23 عدد 
3-  هندزفری ودافون پکدار سیاه652    4- گیره بزرگ هندزفری 60 عدد. 5- 
 JLUE  هدست بلوتوث رم خور بزرگ پک طلقی 73 عدد  6-  هدست بلوتوث گردنی
، 5 عدد 7- هندزفری بلوتوث ریموت دار BEATS 18 عدد  8- هندزفری پکدار زرد 
و مشکی JBLUE ، 389 عدد 9- هندزفری بلوتوث گردنی دو گوشی 1 عدد 10-  
هندزفری آدیداس طرح ورزشی 63 عدد  11 - هندزفری پکدار هوکو 199عدد 12- 
گیرنده دیجیتال 3 عدد 13- هندزفری زرورقی 272 عدد 14- هندزفری بلوتوث هوکو 
 BEATS 9 عدد 16-  هندزفری کیف دار AUX 132 عدد 15-  هدست هوکو با کابل
37 عدد 17- هندزفری شرکتی سامسونگ 6 عدد 18- هندزفری سیمدار طلقی 
نوکیا و سیمی کندی 57 عدد 19 - هندزفری بلوتوث جبرا 88 عدد 20- هندزفری 
اصلی آیفون 1 عدد 21- هندزفری بلوتوث سیمدار جیبی دو گوشی 16 عدد 22- 
هندزفری بلوتوث 3 عدد 23- هندزفری ریمکس 47 عدد  24- هندزفری سیمدار 
سامسونگ پکدار 196 عدد   25- هندزفری پکدار هوآوی و ایسوز و سونی 767 عدد 
26- کابل 10 متری HDMI ، 1 عدد 27- هندزفری اصلی18 عدد 28 -  هندزفری 
پکدار لنوو79 عدد 29- هندزفری پکدار سامسونگ59 عدد 30- .هندزفری پکدار 
هوآوی93 عدد 31- ویترین ام دی اف سه طبقه پایه دار2 عدد  32- ام دی اف دیواری 
شیاردار6 عدد 33- سیخ رگال ، 220 عدد  34- گارد موبایل 1050  عدد   35-  گارد 
موبایل بامپر 74  عدد  36- گارد تبلت  68 عدد  37- کیف بزرگ تبلت 10 اینچ 95 
عدد 38- کیف تبلت 7و8 اینچ 329 عدد  39- گلس تبلت 243 عدد 40- کیف زیپدار 
معمولی موبایل 2080  عدد 41- گلس آینه ای و ساده موبایل ، 427 عدد 42-  گلس 
هوآوی و شیائومی و سامسونگ و HTC ، 2767  عدد  43- گلس متفرقه و گلس 5 
اینچ 1939 عدد 44- گلس سونی و ال جی 793 عدد  45- انواع گلس 5185 عدد  
46- کیف تبلت 12 عدد  47- گلس 3D آیفون هوکو و گلس 3D سامسونگ و گلس 
نانو 457  عدد  48- گلس تبلت 356 عدد  49 - گارد لیزر کیسی چرمی آیفون 13 عدد  
50- قفسه 38 عدد  51- ویترین ام دی اف سه طبقه پایه دار 2  عدد  52 - ام دی اف 
دیواری شیاردار 6  عدد 53- سیخ رگال210  عدد  54- هندزفری بلوتوث دوگوشی 
ریموت دار Boss . 1 عدد  55- هندزفری تکپوش سوکت میکرو USB. 32  عدد   56-  
هندزفری پکدار قدیمی. 140  عدد   57- هولدر گوشی. 4  عدد   58- شارژر پکدار 
طلقی نوکیا 6600 . 206 عدد 59-  باتری پایونر پکدار کاغذی . 259 عدد 60- باطری و 
 BL5CT ، D900 ، BP6M ، BP5M ، KP100 دافون پک کاغذی سفید هایکو مدل
106  عدد   61-  باطری و دافون پک کاغذی سفید هایکو سونی اریکسون و مدل مختلف 
34  عدد  62-  آویز موبایل 5604  عدد   63-  گارد ژله ای پک نایلونی و کاغذی 1604 
عدد 64- گارد پلاتینا 111 عدد   65-  قاب آفیس 211  عدد  66- گارد ژله ای ساده 
573  عدد   67-  کیف موبایل کتابی 460  عدد   68- برچسب پشت گوشی 4500  
عدد   69- شارژر نوکیا سوزنی ریز 250  عدد   70- شارژر یکسره آیفون 5 ، 95 
عدد 71-  شارژر فندکی جور 380 عدد 72-  شارژر یکسره گوشی چینی 185 عدد  
73- شارژر برقی آیفون 433 عدد  74- آدابتور قدیمی نوکیا ریز 29 عدد 75-  کاور 
فیلیپ 610 عدد 76- باطری پکدار قدیمی 120 عدد  77- کیف زیپدار زنانه موبایل 
37 عدد 78-  شارژر فندکی سونی اریکسون 200 عدد 79-  هندزفری جور 200 عدد 
80 -کیف جور قدیمی 370 عدد 81- شارژر فندکی سامسونگ 229 عدد 82- شارژر 
سیمی سونی 100  عدد 83- شارژر فندکی نوکیا 37  عدد 84-  کابل USB متفرقه 
تبدیل به تلویزیون 100 عدد 85-  شارژر همه کاره 65  عدد  86-  تبدیل 631 عدد  
87- شارژر کپی سامسونگ D880 880 عدد 88- شارژر کپی نوکیا سوزنی ریز 620 
عدد 89- شارژر برقی پکدار سامسونگ E250 36 عدد 90-  قفسه 16 عدد  91- 

ام دی اف دیواری شیاردار 7 عدد  92-  سیخ رگال 300  عدد . 
ب- شرایط شرکت در مزایده:

مبلغ  تجهیزات  و  اموال  مزایده  پایه  قیمت  و  است  نقدی  فروش   )1
3/073/510/000 ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم 
مذکور به عهده خریدار است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را 
نقداً به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی 
ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در 
پاکت در بسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال ورشکسته آقای حسین صفایی 
مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا 1402/07/09 یکشنبه 
ساعت 10  به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش 
خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک ارائه نمایند. 
4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه 
مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را 
پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به 
پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت 
وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام 
خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( 
جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 

تماس حاصل نمائید.
تاریخ چاپ :  سه شنبه 1402/06/21 روزنامه سیاست روز

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران


